riduzione del rischio “alluvioni” mediante sistemazione dell’alveo con ripristing della sezione idraulica e 

mitigazione del degrado ambientale dei torrenti tombinati e delie vasche di calma, ricadenti nel territorio comunale 

{straicio esecutivo}" — Codice CARONTE SI_1_30106, il pagamento dell’importo di € 65.411,30 

(sessantacinquemilaquattrocentoundici/30), di cui alla fattura n. 22PA del 9.10.2024 (SDI 

13115180855), emessa dalla “D.L.M. Costruzioni srl” (C.F./P.IVA 03036160830), relativo al rimborso 

degli oneri di conferimento in discarica, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente